
平成 30 年 11 月吉日 

卒業生各位 

卒後教育セミナー開催のお知らせ 

 
拝啓 秋冷の候、卒業生の皆様にはますますご活躍のこととお
慶び申し上げます。 
さて、このたび「北海道私立専修学校各種学校連合会動物部

会」で卒業生対象としたセミナーを下記のとおり開催いたしま
す。 
今年度はトリマー向けの内容となっております。 
「プーリー」は日々の業務でもなかなか触ることのない犬種

ですが、この講座でトリミングスキルアップやワンランク上の
サービスに取組むきっかけづくりになっていただければと存
じます。是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

題  目 ： 「プーリーについて学ぶ(仮)」 
講  師 ： PERSZE KENNE(ペルセケネル)代表 

中田 博法 様 
日  時 ： 2019 年 1月 10日(木)14:00～16:30 
場  所 ： 札幌市中央区南 9 条西 7 丁目 1-31 
      愛犬美容看護専門学校 
参 加 費 ： 無料（下記 5 校以外の卒業生は 1,000 円） 
申込方法 ： 卒業校に 2018 年 12 月 14 日(金)17:00 まで 

直接お電話にてお申し込みください。 
(注)   当日の会場における申し込みはできませんの 

でご注意ください。 
 

主  催 ： 北海道私立専修学校各種学校連合会動物部会 

      愛犬美容看護専門学校  (011-512-7744) 

      エス・ワン動物専門学校  (011-623-1121) 

      経専北海道どうぶつ専門学校  (011-823-0111) 

北海道エコ・動物自然専門学校(0123-36-2311) 

吉田学園動物看護専門学校  (011-712-1633) 

以上 


